SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1775/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

008206/2017-86  do   CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   TUCURUÍ   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar  o  servidor  UDSON PACHECO DE SOUZA,  matrícula

SIAPE1968825, ocupante do cargo efetivo de Contador do quadro de pessoal

e investido na Função Gratificada de Coordenador de Planejamento, Gestão e

Avaliação (CPGA), código FG1 do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TUCURUÍ

desta   Universidade,   para   atuar   como  PREGOEIRO  nos   procedimentos

licitatórios de que trata a Lei n. 8.666/1993 daquele Campus Universitário, pelo

prazo de 1 (um) ano, a partir desta data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de abril de

2017.

NELSON JOSÉ DE SOUZA JUNIOR
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria